924 | №32/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
СВЕТОТЕХНИКА35
Светильники пылевлагозащищенные линейные ДСП EKF PROxima
Транзитное подклю-
чение до 10 штук
(только для светиль-
ников ДСП-1005,
ДСП-1006)

с высоким
коэффициентом
мощности более 0,9
cosφ
>0.9
230В
30 000 h
LED
CRI
>80
IP65
УХЛ3
4000К
6500К
Изображение Наименование Артикул
ДСП-1001 18Вт 4000К IP65 600 мм EKF PROxima TPL-1001-18-4000
ДСП-1002 18Вт 6500К IP65 600 мм EKF PROxima TPL-1002-18-6500
ДСП-1003 36Вт 4000К IP65 1200 мм EKF PROxima TPL-1003-36-4000
ДСП-1004 36Вт 6500К IP65 1200 мм EKF PROxima TPL-1004-36-6500
ДСП-1005-L 36Вт 4000К IP65 1200 мм EKF PROxima TPL-1005-36-4000-L
ДСП-1006-L 36Вт 6500К IP65 1200 мм EKF PROxima TPL-1006-36-6500-L
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Параметры
Значения
ДСП-1001 ДСП-1002 ДСП-1003 ДСП-1004 ДСП-1005* ДСП-1006*